1

各位
平成 25 年 10 月３日

各 位

                         会 社 名  株式会社メディビックグループ

代表者名  代表取締役社長 喜多見 浩次

                              （コード番号 2369：東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理本部長 三坂 大作

 （Tel: 03-3222-0132）

主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社が平成 25年 11 月１日付で、以下のとおり異動と

なる見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動に至った経緯

  平成 25 年８月 30 日付で、当社の主要株主であり筆頭株主である株式会社 CF キャピタル（以下｢CF 社｣

という。）は、株式会社 Resort & Medical Investment（以下｢RMI 社｣という。）との間で平成 25 年 10

月 31 日開催予定の CF 社、RMI 社それぞれの臨時株主総会の承認を前提として、平成 25 年 11 月 1 日を

効力発生日とし、CF 社を吸収合併消滅会社、RMI 社を吸収合併存続会社とする合併契約を締結いたしま

した。

この合併契約の効力発生によって、CF社は RMI 社に吸収合併されますが、この結果、RMI 社が当社株

式 5,000,000 株（議決権に対する割合 17.73％（※））を保有することとなる見通しとなったため、主要

株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動が発生する見込みとなりました。

  （※）平成 25 年９月 20 日付「第三者割当により発行される新株式の発行に関するお知らせ」にて発

表いたしました 10 月７日付増加の新株式 1,955,100 株（議決権 19,551 個）を、平成 25 年６月

30 日現在の発行済株式総数 26,254,720 株（総議決権数 262,541 個）に加算した合計 28,209,820

株（議決権 282,092 個）での割合になっております。

２．異動する株主の概要

 （１）新たに主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社に該当する株主の概要

商号 株式会社 Resort & Medical Investment

所在地 東京都千代田区紀尾井町４番１号

代表者の役職・氏名 代表取締役  板橋 光一

 事業内容 投資事業及びリゾート事業

 資本金の額 88,000 千円

 設立年月日 昭和 10 年 12 月 16 日

純資産の額 1,377,879 千円（平成 25 年３月 31 日現在）

 総資産の額 1,789,118 千円（平成 25 年３月 31 日現在）

2

大株主及び持ち株比率

（平成 25 年３月 31 日現在）

山田 恭太

ファースト・メリット・グループ・エル・ティー・ディー

KO LAI LAI LILY

山田 哲嗣

株式会社クロニクル

山田 愛也

小杉 信秋

山田 修嗣

播磨土建工業株式会社

長谷川 治

58.25％

9.84％

3.79％

2.38％

2.14％

1.06％

0.30％

0.26％

0.26％

0.23％

上場会社と

当該株主の関係

資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

（２）主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社に該当しなくなる株主の概要

商号 株式会社 CF キャピタル

所在地 東京都豊島区高松二丁目６番５号

代表者の役職・氏名 代表取締役  板橋 光一

 事業内容 投資事業

 資本金の額 26,480 千円（平成 25 年３月 31 日現在）

 設立年月日 平成 12 年 12 月７日

 純資産の額 509,466 千円（平成 25 年３月 31 日現在）

 総資産の額 792,245 千円（平成 25 年３月 31 日現在）

大株主及び持ち株比率 株式会社シーアンドフレア              100％

上場会社と

当該株主の関係

資本関係
当社普通株式 5,000,000 株（議決権に対する割合

17.73％（※））を保有するその他の関係会社です。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

３．異動年月日

平成 25 年 10 月 31 日開催予定の CF 社、RMI 社それぞれの臨時株主総会の承認を前提に、平成 25 年

11 月 1 日を効力発生日として異動となる見込みです。

４． 異動前後における議決権の数及び所有割合

 （１）株式会社 Resort & Medical Investment

属性

議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 計

異動前 ―
０個

（0.00％）

０個

（0.00％）

０個

（0.00％）

異動後
その他の

関係会社

50,000 個

（17.73％（※））

０個

（0.00％）

50,000 個

（17.73％（※））

3

 （２）株式会社 CF キャピタル

属性

議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 計

異動前
その他の

関係会社

50,000 個

（17.73％（※））

０個

（0.00％）

50,000 個

（17.73％（※））

異動後 ―
０個

（0.00％）

０個

（0.00％）

０個

（0.00％）

５．今後の見通し

  今回の主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に伴う当社業績への影響はありません。

以上